様式第１号（第６条様式）
[bookmark: _GoBack]罹災・被災届出証明書交付申請書【個人】
年　　　月　　　日
関市長　　　　　　　　様
申請者
　住所
　氏名
　電話
　次のとおり、（□ 罹災　　□ 被災届出　）証明書の交付を申請します。
	世帯主氏名
	□申請者と同じ

	申請者と
り災者との関係

	世帯主住所
	□申請者と同じ

	被害物件の
所有者等
※世帯主と違う場合のみ
	氏　名

	世帯主との関係
	□世帯の構成員
□その他（　　　　　）

	住　所

	被害状況等
	災害の原因
	□暴風　□豪雨　□豪雪　□洪水　□地震　□その他（　　　　　）
災害名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	被害年月日時
	年　　月　　日（　）　午前・午後　　　時　　分頃

	被害場所
	関市

	被害物件
	□住家（自家・借家・貸家）　□非住家（　　　　　　　　　　　）
□家財（　　　　　　　　）□車両　□その他（　　　　　　　　）

	被害の状況

※詳しく記入してください。

	被害世帯の
構成員
	氏　名
	続　柄
	年　齢
	摘　　要

	世帯主

	証明書の
利用目的等
	利　用　目　的
	必要部数

	被害認定調査を迅速に行うため、固定資産課税台帳等に記載された建物の所在・地番、床面積、構造、図面といった情報を利用する場合があります。　　　　　　　　　　　□確認しました。

	自己判定方式（写真等による判定）により交付を希望する場合（※罹災証明書のみ、状況写真添付必要）
□私は、当該申請に係る被害について、「準半壊に至らない（一部損壊）」と自ら判定しましたので、その被害認定を証する罹災証明書の交付に同意します。

	添付書類等
	　□位置図　　□状況写真　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	注意　該当する□にレ印を記入してください。

	証明番号
(交付簿番号)
	　　証第　　　　号

	台帳番号

委　　　任　　　状

　私は、
	受　任　者
	住　　所

	フリガナ

	氏　　名

	委任者との関係

を私の代理人に選任し、罹災・被災届出証明書等の交付の申請及び受領に関する行為を
委任します。

　　　　　　年　　　月　　　日

　委　任　者　住　　所

　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　電話番号